
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 85» 
350087 , г. Краснодар, ул. Тепличная 50 , тел.(861) 228 86 50 

                   ИНН 2311046241 , ОГРН 1022301818989 

detsad85@kubannet.ru   ds85.centerstart.ru 

                    ____________________________________________________________ 

 

               ПРИКАЗ 

 31.08.2023г.                                                                                                                № 73 

 

«О создании аттестационной комиссии в   

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 85» 

на 2023-2024 учебный год» 

 

 В целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым 

ими должностям на основе оценки их профессиональной деятельности, на основании 

приказа Министерства образования и науки РФ от 7.04.2014 № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществля-

ющих образовательную деятельность»,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить аттестационную комиссию для оценки профессиональной деятельности 

педагогических работников ДОО в целях подтверждения соответствия занимаемым 

ими должностям в составе: 

Председатель: Шурубова А.К.- старший воспитатель  

Заместитель председателя: - Бойкова Ю.С., заместитель заведующего  

Секретарь –– Кобелева О.А., заместитель заведующего  

Члены аттестационной комиссии: 

Шишкина В.В. – педагог-психолог 

Зорина Н.А. – инструктор по ФК, высшая категория 

Козлова А.А. – воспитатель, высшая категория 

Зеленкина О.Л. – музыкальный руководитель, высшая категория 

Кузина Л.И. – учитель-логопед, высшая категория 

2. Членам аттестационной комиссии руководствоваться «Порядком проведения атте-

стации педагогических работников организаций, осуществляющих образователь-

ную деятельность», соблюдая все основные принципы данной процедуры. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                          Е.Г.Ермилова 

 

                                                      
 

С приказом ознакомлены: ___________А.К.Шурубова      ___________О.А.Кобелева 

                                             ___________А.А.Козлова          ___________ В.В.Шишкина 

                                             ___________Ю.С.Бойкова         ___________О.Л.Зеленкина 

                                              __________Н.А.Зорина             ___________Л.И.Кузина 

                                               

 

 

mailto:detsad85@kubannet.ru

		2023-09-11T12:32:14+0300
	Ермилова Елена Григорьевна




